СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2019                                                                                                                           № 15
с. Солнечное

О возложения исполнения полномочий главы

Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
Рассмотрев заявление главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края В.М. Литасова от 25 марта 2019 года, на основании части 3 статьи 32 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края на секретаря администрации Солнечного сельсовета Молодых Марину Сергеевну.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет.
3. Решение вступает в силу с 28.03.2019.
Глава сельсовета

                                           В.М. Литасов